
Id: GFIUN-FTHFX-FQDRI-OERSM-EEPHX. Przyjety Strona 1

UCHWAŁA NR LVI/669/10
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 29 września 2010 r.

w sprawie zamiany nieruchomości położonych przy ulicy Kościuszki i Jagiełły 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 

1591 z późn. zm.),oraz art.15 ust 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 

102 poz. 651 t.j. z późn. zm.), Rada Miejska w Iławie uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę prawa własności nieruchomości, położonych w Iławie przy ul. Kościuszki, oznaczonych 
w ewidencji gruntów i budynków Miasta Iławy w obrębie 10 jako działki: 

1)Nr 124 o pow. 0,1982 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW nr El1I/00018446/4, zabudowanej budynkiem użytkowym 

2)Nr 125 o pow. 0,0510 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW nr EL1I/00011402/5, zabudowanej budynkiem mieszkalnym, 

3)Nr 126 o pow. 0,1310 ha, zapisanej w ksiedze wieczystej KW nr EL1I/00024826/7, niezabudowanej, 

na lokale mieszkalne, w budynku położonym przy ulicy Jagiełły 1C: 

1)nr 4 o pow. użytk. 69,60 m2 wraz z udziałem 62/1000 w częściach wspólnych budynku i prawie użytkowania wieczystego 
działki, oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Iławy w obrębie 10 numerem 120/29 o powierzchni 0,2312 ha, zapisanej 
w ksiedze wieczystej KW nr EL1I/00045816/7, 

2)nr 5 o pow. użytk. 48,90 m2 wraz z udziałem 43/1000 w częściach wspólnych budynku i prawie użytkowania wieczystego 
działki, oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Iławy w obrębie 10 numerem 120/29 o powierzchni 0,2312 ha, zapisanej 
w ksiedze wieczystej KW nr EL1I/00045816/7, 

3)nr 6 o pow. użytk. 46,60 m2 wraz z udziałem 41/1000 w częściach wspólnych budynku i prawie użytkowania wieczystego 
działki, oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Iławy w obrębie 10 numerem 120/29 o powierzchni 0,2312 ha, zapisanej 
w ksiedze wieczystej KW nr EL1I/00045816/7, 

4)nr 8 o pow. użytk. 70,00 m2 wraz z udziałem 62/1000 w częściach wspólnych budynku i prawie użytkowania wieczystego 
działki, oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Iławy w obrębie 10 numerem 120/29 o powierzchni 0,2312 ha, zapisanej 
w ksiedze wieczystej KW nr EL1I/00045816/7, 

5)nr 9 o pow. użytk. 49,60 m2 wraz z udziałem 44/1000 w częściach wspólnych budynku i prawie użytkowania wieczystego 
działki, oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Iławy w obrębie 10 numerem 120/29 o powierzchni 0,2312 ha, zapisanej 
w ksiedze wieczystej KW nr EL1I/00045816/7, 

6)nr 10 o pow. użytk. 47,50 m2 wraz z udziałem 42/1000 w częściach wspólnych budynku i prawie użytkowania wieczystego 
działki, oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Iławy w obrębie 10 numerem 120/29 o powierzchni 0,2312 ha, zapisanej 
w ksiedze wieczystej KW nr EL1I/00045816/7, 

7)nr 3 o pow. użytk. 25,10 m2 wraz z udziałem 22/1000 w częściach wspólnych budynku i prawie użytkowania wieczystego 
działki, oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Iławy w obrębie 10 numerem 120/29 o powierzchni 0,2312 ha, zapisanej 
w ksiedze wieczystej KW nr EL1I/00045816/7, 

§ 2. Traci moc Uchwała nr XI/135/2007 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 4 lipca 2007 r. w sprawie zbycia nieruchomości, 
położonej przy ul. Kościuszki 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


		2010-11-16T08:08:56+0100
	Dariusz Rynkowski




